日 調 連 発 第 ２ ９ ９ 号

平 成 ２ ８ 年 ２ 月 ３ 日

各土地家屋調査士会長 殿

日本土地家屋調査士会連合会長

インフォマーシャルの放送について（お知らせ）

 当連合会の会務運営につきましては、ご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、平成 27 年度の広報部事業計画にありますメディア等を利用した広報活動の一つとして、

近畿ブロック協議会で制作されましたアニメーションを活用したインフォマーシャル（120 秒）

の放送を企画・検討してきたところでありますが、この度、下記により放送されることとなり

ましたのでお知らせします。

 なお、現在の放送日程は下記のとおりですが、番組編成の都合（スポーツ中継の延長など）

により変更になる場合があります。

記

１ 放 送 局  ＢＳ朝日（ＢＳ５ｃｈ）

２ 放送日程  平成２８年２月 ４日（木）２１：００～２１：５４間

                ５日（金）１７：００～１９：００間

                ８日（月）２０：５４～２１：００間

                ９日（火）２１：００～２１：５４間

               １１日（木）０８：５８～１０：００間

               １７日（水）２３：００～２４：００間

               １８日（木）１５：００～１６：２５間

               ２０日（土）１６：００～１７：００間

               ２０日（土）１８：５４～２０：５４間

               ２８日（日）１６：００～１７：００間

               ２９日（月）１２：００～１３：５５間